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Utánpótlás Vidékbajnokság
Gyermek Leány Párbajtőr Egyéni

Szolnok, 2024.04.12.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 31 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 3 ORBÁN Borka SZOLNOKI SPORTISKOLA
2 6 NAGY Nanetta Napsugár ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉM
3 12 KOVÁCS Leila AVENGARDE VSE
4 22 PAUKÓ Villő ANGELS
5 23 CSERHÁTI Emese Dorottya VERESEGYHÁZ
6 26 BAJOR Lia Noémi SZENT LÁSZLÓ
6 26 SÁRPÁTKI Jázmin Emma ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉM
8 30 FUCHS Léna Lidia PTE-PEAC
8 30 NAGY Villő Korina ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉM

10 34 KASZÁS Lili DANUBIUS RSC
11 36 VOLF Anna AVENGARDE VSE
12 40 HORVÁTH Szonja AVENGARDE VSE
12 40 LIGETI Fruzsina AVENGARDE VSE
12 40 ÚJ-MAG Emma AVA
12 40 VÁMI Bianka Mia MÁV ELŐRE SC
16 47 JUHÁSZ Lili AVENGARDE VSE
17 51 BAJCSI Kata VESC
17 51 KELEMEN Vanda VESC
17 51 SÖLÉT Emma TAPOLCA VÍVÓKLUB
20 70 FORRÁS Anna PTE-PEAC
20 70 LÉVAY Zsófia AVENGARDE VSE
20 70 TAKÁCS Zita PTE-PEAC
20 70 TÓTH Alíz Erika ZANSHIN SE
20 70 VEIGL Kata SZVSZSE
20 70 VELEGI Sára Júlia VESC
26 BARCSIK Natália SZOLNOKI SPORTISKOLA
26 DÓCZI Viktória AVA
26 ESZENYI Maja DANUBIUS RSC
26 JASKÓLSKA Zofia SZOLNOKI SPORTISKOLA
26 RÁCZ Hanga SZOLNOKI SPORTISKOLA
26 ROCSA Nóra SZOLNOKI SPORTISKOLA
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Utánpótlás Vidékbajnokság
Gyermek Leány Párbajtőr Egyéni

Szolnok, 2024.04.12.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

31 vívó

1 csoportforduló

31 vívó
5 csoport (1 csoport 7 vívóval, 4 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
31 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 31 vívó

Direct tableau
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Utánpótlás Vidékbajnokság
Gyermek Leány Párbajtőr Egyéni

Szolnok, 2024.04.12.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    10:00    Pást 8-9
GY/M ind. AT RG

LÉVAY Zsófia AVENGARDE VSE  2  V  4  2  4  V 0.333 -4 22 5
DÓCZI Viktória AVA  V  3  4  2  4  2 0.167 -7 20 7
VEIGL Kata SZVSZSE  2  V  1  3  2  V 0.333 -9 18 6
VOLF Anna AVENGARDE VSE  V  V  V  0  V  V 0.833 5 25 2
ORBÁN Borka SZOLNOKI SPORTI  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
FORRÁS Anna PTE-PEAC  V  V  V  4  1  3 0.500 -2 23 3
KASZÁS Lili DANUBIUS RSC  4  V  4  2  4  V 0.333 -1 24 4

Csoport szám 2    10:00    Pást 10
GY/M ind. AT RG

JASKÓLSKA Zofia SZOLNOKI SPORTI  0 V1  2  2  4 0.200 -11 9 5
VELEGI Sára Júlia VESC  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1
HORVÁTH Szonja AVENGARDE VSE  0  4  0  2  1 0.000 -13 7 6
NAGY Nanetta Napsug ALBA RÉGIA VÍVÓ  V  4 V4  4  V 0.600 8 22 3
FUCHS Léna Lidia PTE-PEAC  V  3  V  V  V 0.800 7 23 2
SÖLÉT Emma TAPOLCA VÍVÓKL  V  4  V  2  3 0.400 -1 19 4

Csoport szám 3    10:00    Pást 11
GY/M ind. AT RG

TAKÁCS Zita PTE-PEAC  1  3  3  V  V 0.400 -2 17 4
KOVÁCS Leila AVENGARDE VSE  V V4  V  V  V 1.000 12 24 1
NAGY Villő Korina ALBA RÉGIA VÍVÓ  V  3  V  V  V 0.800 9 23 2
ÚJ-MAG Emma AVA  V  3  3  4  V 0.400 0 20 3
BAJCSI Kata VESC  1  3  1  V  V 0.400 -5 15 5
ROCSA Nóra SZOLNOKI SPORTI  3  2  3  2  1 0.000 -14 11 6

Csoport szám 4    10:00    Pást 12
GY/M ind. AT RG

KELEMEN Vanda VESC  V V2  V  V  3 0.800 6 20 2
LIGETI Fruzsina AVENGARDE VSE  0  V  V  3  3 0.400 -5 16 5
BARCSIK Natália SZOLNOKI SPORTI  2  2  V  4  V 0.400 1 18 3
TÓTH Alíz Erika ZANSHIN SE  4  4  2  V  0 0.200 -8 15 6
PAUKÓ Villő ANGELS  4  V  V  3  3 0.400 -2 20 4
BAJOR Lia Noémi SZENT LÁSZLÓ V4  V  3  V  V 0.800 8 22 1

Csoport szám 5    10:00    Pást 13
GY/M ind. AT RG

JUHÁSZ Lili AVENGARDE VSE  4  2  V  V  4 0.400 -1 20 4
ESZENYI Maja DANUBIUS RSC  V  1  0  3  3 0.200 -12 12 5
CSERHÁTI Emese Dor VERESEGYHÁZ  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
VÁMI Bianka Mia MÁV ELŐRE SC  3  V  3  V V4 0.600 7 20 2
RÁCZ Hanga SZOLNOKI SPORTI  3  V  1  0  1 0.200 -13 10 6
SÁRPÁTKI Jázmin Em ALBA RÉGIA VÍVÓ  V  V  4  3  V 0.600 5 22 3
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Utánpótlás Vidékbajnokság
Gyermek Leány Párbajtőr Egyéni

Szolnok, 2024.04.12.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 31 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/ ind. AT csoport

1 ORBÁN Borka SZOLNOKI SPORTISKOLA 1.000 18 30 továbbjutó
2 CSERHÁTI Emese Dorottya VERESEGYHÁZ 1.000 14 25 továbbjutó
3 KOVÁCS Leila AVENGARDE VSE 1.000 12 24 továbbjutó
4 VELEGI Sára Júlia VESC 1.000 10 25 továbbjutó
5 VOLF Anna AVENGARDE VSE 0.833 5 25 továbbjutó
6 NAGY Villő Korina ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉM 0.800 9 23 továbbjutó
7 BAJOR Lia Noémi SZENT LÁSZLÓ 0.800 8 22 továbbjutó
8 FUCHS Léna Lidia PTE-PEAC 0.800 7 23 továbbjutó
9 KELEMEN Vanda VESC 0.800 6 20 továbbjutó

10 NAGY Nanetta Napsugár ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉM 0.600 8 22 továbbjutó
11 VÁMI Bianka Mia MÁV ELŐRE SC 0.600 7 20 továbbjutó
12 SÁRPÁTKI Jázmin Emma ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉM 0.600 5 22 továbbjutó
13 FORRÁS Anna PTE-PEAC 0.500 -2 23 továbbjutó
14 BARCSIK Natália SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.400 1 18 továbbjutó
15 ÚJ-MAG Emma AVA 0.400 0 20 továbbjutó
16 JUHÁSZ Lili AVENGARDE VSE 0.400 -1 20 továbbjutó
17 SÖLÉT Emma TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.400 -1 19 továbbjutó
18 PAUKÓ Villő ANGELS 0.400 -2 20 továbbjutó
19 TAKÁCS Zita PTE-PEAC 0.400 -2 17 továbbjutó
20 LIGETI Fruzsina AVENGARDE VSE 0.400 -5 16 továbbjutó
21 BAJCSI Kata VESC 0.400 -5 15 továbbjutó
22 KASZÁS Lili DANUBIUS RSC 0.333 -1 24 továbbjutó
23 LÉVAY Zsófia AVENGARDE VSE 0.333 -4 22 továbbjutó
24 VEIGL Kata SZVSZSE 0.333 -9 18 továbbjutó
25 TÓTH Alíz Erika ZANSHIN SE 0.200 -8 15 továbbjutó
26 JASKÓLSKA Zofia SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.200 -11 9 továbbjutó
27 ESZENYI Maja DANUBIUS RSC 0.200 -12 12 továbbjutó
28 RÁCZ Hanga SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.200 -13 10 továbbjutó
29 DÓCZI Viktória AVA 0.167 -7 20 továbbjutó
30 HORVÁTH Szonja AVENGARDE VSE 0.000 -13 7 továbbjutó
31 ROCSA Nóra SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.000 -14 11 továbbjutó
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Utánpótlás Vidékbajnokság
Gyermek Leány Párbajtőr Egyéni

Szolnok, 2024.04.12.

oldal 1/1

1 ORBÁN Borka SZOLNO

Tableau of 16

16 SÖLÉT Emma TAPOLC 10/9

9 KELEMEN Vanda VESC

8 FUCHS Léna Lidia PTE-PEA 10/8

5 RÁCZ Hanga SZOLNO

12 SÁRPÁTKI Jázmin E ALBA RÉ 10/3

13 FORRÁS Anna PTE-PEA

4 VELEGI Sára Júlia VESC 8/1

3 KOVÁCS Leila AVENGA

14 TAKÁCS Zita PTE-PEA 10/9

11 VÁMI Bianka Mia MÁV EL

6 NAGY Villő Korina ALBA RÉ 10/5

7 BAJOR Lia Noémi SZENT L

10 NAGY Nanetta Napsu ALBA RÉ 10/5

15 PAUKÓ Villő ANGELS

2 CSERHÁTI Emese Do VERESE 10/7

ORBÁN Borka

Tableau of 8

FUCHS Léna Lidia
10/9

SÁRPÁTKI Jázmin E

VELEGI Sára Júlia
10/7

KOVÁCS Leila

NAGY Villő Korina
8/7

NAGY Nanetta Napsu

CSERHÁTI Emese Do
10/9

FUCHS Léna Lidia

Elődöntő

SÁRPÁTKI Jázmin E

10/8

KOVÁCS Leila

CSERHÁTI Emese Do

10/6

FUCHS Léna Lidia

Döntő

CSERHÁTI Emese Do

10/6

CSERHÁTI Emese Do
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Utánpótlás Vidékbajnokság
Gyermek Leány Párbajtőr Egyéni

Szolnok, 2024.04.12.

oldal 1/1

1 ORBÁN Borka SZOLN

Tableau of 8

8 FUCHS Léna Lidia PTE-PE 10/9

5 SÁRPÁTKI Jázmin Emma ALBA R

4 VELEGI Sára Júlia VESC 10/7

3 KOVÁCS Leila AVENG

6 NAGY Villő Korina ALBA R 8/7

7 NAGY Nanetta Napsugár ALBA R

2 CSERHÁTI Emese Dorottya VERES 10/9

FUCHS Léna Lidia

Elődöntő

SÁRPÁTKI Jázmin Emma
10/8

KOVÁCS Leila

CSERHÁTI Emese Dorottya
10/6

FUCHS Léna Lidia

Döntő

CSERHÁTI Emese Dorottya

10/6

CSERHÁTI Emese Dorottya
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Utánpótlás Vidékbajnokság
Gyermek Leány Párbajtőr Egyéni

Szolnok, 2024.04.12.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 31 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 CSERHÁTI Emese Dorottya VERESEGYHÁZ
2 FUCHS Léna Lidia PTE-PEAC
3 KOVÁCS Leila AVENGARDE VSE
3 SÁRPÁTKI Jázmin Emma ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉM
5 ORBÁN Borka SZOLNOKI SPORTISKOLA
6 VELEGI Sára Júlia VESC
7 NAGY Villő Korina ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉM
8 NAGY Nanetta Napsugár ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉM
9 BAJOR Lia Noémi SZENT LÁSZLÓ

10 KELEMEN Vanda VESC
11 VÁMI Bianka Mia MÁV ELŐRE SC
12 FORRÁS Anna PTE-PEAC
13 SÖLÉT Emma TAPOLCA VÍVÓKLUB
14 PAUKÓ Villő ANGELS
15 TAKÁCS Zita PTE-PEAC
16 RÁCZ Hanga SZOLNOKI SPORTISKOLA
17 VOLF Anna AVENGARDE VSE
18 BARCSIK Natália SZOLNOKI SPORTISKOLA
19 ÚJ-MAG Emma AVA
20 JUHÁSZ Lili AVENGARDE VSE
21 LIGETI Fruzsina AVENGARDE VSE
22 BAJCSI Kata VESC
23 KASZÁS Lili DANUBIUS RSC
24 LÉVAY Zsófia AVENGARDE VSE
25 VEIGL Kata SZVSZSE
26 TÓTH Alíz Erika ZANSHIN SE
27 JASKÓLSKA Zofia SZOLNOKI SPORTISKOLA
28 ESZENYI Maja DANUBIUS RSC
29 DÓCZI Viktória AVA
30 HORVÁTH Szonja AVENGARDE VSE
31 ROCSA Nóra SZOLNOKI SPORTISKOLA
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